»43 Jahr, welche im Geift vorgefagt, baß ihr Leib aus dies 
»fem Det nicht ſollte abgeführt werden, nahbem ihre Chur⸗ 

 »fürftlihe Gnaben auff bie permutalion und translation aller 

V. Theil. 25 
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alıius sed et perficere ac Äirmare deerevimus cum et sena- 
tus ibidem 'noster sdo civiumque nomine atque eliam vi- 
cini accole nostri subditi a nobis magnopere efllagitarint, 
ut sibi patriseque amori illud beneficii concederemus, quo 
prædicũs patribus et suos filios in disciplinam tradere (3) et 
ipsimet eorum functionibus et ofliciis passent gaudere, quo- 
rum pie justzque petitiom nolle acquiescere a pastorali 
munere alienum exisümamus. Ad ea igitur qu& a bon 
recordationis pra®decessore nostro sedis apostolice acce- 
dente auctoritate et consensu prefato collegio solempni 

diplomate attributa sunt, ne quid operarüis in vinea Do- 

mini assidue laborantibus quoad necessariam sustentauo- 

nem desit, adjicimus, eidemgue collegio perpewwo et irre- 

vocabiliter possidendas dunamus et incorporamus cum 

onere et honore omües decimas in distriora oppidi nostri 

Niderbrechen tam'in sihgine quam tritico, ordeo, avena, 

. vino, feeno, et ommibus alııs quæ decimarum nomine cen- 

sentur cum quibusdam decimis minutis ex vicinorum quo- 

»ſtracks getrungen, fo auch gefhehen, | dann den 3. Tagh ges 

»fundes Leibe hat fie ihren Geift Gott ihrem Erſchoͤpfer auffs 

- »geben ..... anno itaque 4580 nah Abſterben domiuz Gut- 
„we Bolen von Mertloqh Hat ber Hochwurdigſter in Gott Fürſt 

aundt Hert Jacob von Eltz Ertzbiſchoff zu Trier, und Chur⸗ 
pfueſt am 26.. September bes Societzet Jesu obgemeltes 

“ »Jungffeen Cloſter zus alter Leer eingeraumt, und hingegen 

»hieher auff bad Niederwerdt an felbigen Tagh umb 8 lihren 
»in dieß Cloſter, fo ordinis regularium canonicorum S. Au- 

»gustini geweſen, transferirt.e Wegen beider Klöfter, zur 
alten Leer, und auf Niederwerth vergl. die Urkunden von 1263, 

im 2ten Th. des Cod. Nt. 197, ©. 313, 314, und von 4437, 
im Aten Th. Nr. 168, ©. 368. 

(3) Vergl. privilegia oollegii et Scholz Jesuitarum Confiuen- 
tiæ von 1582 in Aist. rev. dipl, tom. III. pag. 148. 
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randam pagorum districtu seu marchia hucusque sub die- 
tis decimis percepüs et compntatis, quibns olim utebantur 
fratres Augustiniani, qui desertum et desolatum.-ejusdem 
ordinis monasterium ın Vealle-vel pago sub fortalitio 
nostro Erenbreitstein incolebant (4), quarum possessio 
juxta morem patriz assenuenubus colonis coram notariis 
et testibos legitime tradita ao desuper publico facto instru- 
mento, vti plenius in eodem continetur, confirmata fuit. 
Aıtque collegium istud hac ratione a nobis in civilate nos- 
tra Confluentina perfectum atque dotatum, cumprimis ad